Wandsägeblatt ML89
ab € 249,90
ServoPower Upgrade
Set-Angebot
WEKA Bohrmotoren
Set-Angebote ab € 1.049,90
Wandsäge WS20
Set-Angebot

eine sichere Verbindung von Segment und
Stammkern
	ٜ Kurze Segmente zur besseren Abfuhr von
Wasser- und Schleifschlamm
	ٜ Hohe Schnittigkeit in armiertem/stark armiertem
Beton und hartem Gestein
	ٜ Segmente mit gesetzter Diamantstruktur
	ٜ ML89 empfohlen ab 15 kW
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML89 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 5,0 3ML89L0600-50 € 268,90 € 258,90 € 249,90
650 C4 68 5,0 3ML89L0650-50 € 298,90 € 287,90 € 279,90
800 C4 80 4,7 3ML89L0800-47 € 359,90 € 345,90 € 329,90
825 C4 82 4,7 3ML89L0825-47 € 367,90 € 353,90 € 339,90
1000 C4 100 4,4 3ML89L1000-44 € 527,90 € 507,90 € 489,90
1200 C4 120 4,4 3ML89L1200-44 € 735,90 € 708,90 € 689,90
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
* Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!

armiertem Beton, auch mit abrasiven Zuschlag-
stoffen
	ٜ Durch „Linsen“ auf der Schnittfläche ist kein extra
Anschärfen nötig
	ٜ Standardnutzlänge 500 mm
	ٜ Sondernutzlänge 430 mm auf Anfrage erhältlich
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. bei 5 Stück bei 10 Stück bei 20 Stück
52 500 5 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-052 € 45,90 € 43,90 € 42,90
62 500 5 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-062 € 54,90 € 52,90 € 51,90
72 500 6 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-072 € 63,90 € 61,90 € 59,90
82 500 6 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-082 € 65,90 € 62,90 € 60,90
92 500 7 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-092 € 69,90 € 66,90 € 65,90
102 500 7 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-102 € 73,90 € 71,90 € 69,90
112 500 7 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-112 € 81,90 € 78,90 € 76,90
122 500 7 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-122 € 85,90 € 81,90 € 79,90
132 500 8 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-132 € 101,90 € 97,90 € 95,90
152 500 8 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-152 € 117,90 € 112,90 € 109,90
162 500 9 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-162 € 122,90 € 118,90 € 114,90
172 500 9 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-172 € 132,90 € 129,90 € 125,90
182 500 9 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-182 € 143,90 € 138,90 € 134,90
200 500 10 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-200 € 159,90 € 153,90 € 149,90
250 500 11 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-250 € 199,90 € 193,90 € 187,90
300 500 11 24 x 5,0 x 12 31ETX0500-300 € 233,90 € 224,90 € 218,90
	ٜ Sonderlängen und Sonderdurchmesser auf Anfrage erhältlich
	ٜ Tatsächlich benötigte Nutzlänge bei der Bestellung angeben
	ٜ Segmentfußhöhe kann zwischen 1 mm - 2 mm betragen
AX9 Diamant-Segment